5749 arca, ad quam fortasse spectant quae de arca in ecclesia illa adservata narrat Bonincontrus MORIGIA in chron. Modoet. (Muratori scr. rer. Ital. 12, 1093). Monzae ad aedem S. Ioannis Baptistae CYR. pro altari add. ALC. Nunc sub porticu canonicae FRISI. Hodie *nella cantina presso al portiere della basilica*, litteris omnibus scalpro deletis, sed ut legantur. — Mediolani APIAN. 40; Bergomi SCHRADAEUS; ad Iader Liburniae rettulit LIG.

D · M	
AVDASIAE · Q · F · CALES	
Q · AVDASIVS · ACMAZON	
puer VI · VIR · AVG · G · D · D	puer
alatus 5 MEDIOL · ET · FORO · POPIL	alatus
PATER · QVAE · VIXIT	
ANN · V · M · IIII · DIES · III	

Contul. Cyriacus et in fasciculo inserto cod. Ambros. A 55 inf. et in comm. p. 45 n. 106, a quo pendent Felicianus cod. Marc. f. 54', cod. Ver. f. 63; Ferrarinus cod. Trai. f. 67, cod. Reg. inter Med. n. 62; Iucundus n. 33 (inde Apianus 169, 1); Lilius f. 16'. Item Alciatus apud Cholerum f. 31 et cod. Dresd. 1, 2 f. 2 (inde Apian. 40, 3; Ligorius ms. Taur. 10; Smetius 158, 19 ex Ap.; Grut. 368, 7 ex Ap. et Alc.). Schradaeus mon. Ital. f. 351. Frisi Monza 1774 1, 36 et 1794 1, 2 et tab. 3 n. 3 ex lapide.

4 AVG · G · D · D mihi visum est fuisse; AVG · C · D · D priores auctores meliores, AVG · D · D Cyriacani deteriores. Illud est *Aug(ustalis) g(ratuita) d(ecurionum) d(ecreto)*. Sed confer n. 5465.

5751 Monzae nei recinti della canonica sul convesso della capella detta del S. Chiodo in faccia all' oriente FRISI, EGO.

CRIPPASIVS	}
CAECILI · F · SIBI · et	
MAXSIMAE · SE	
VXSORI · ET	
5 CAECILIO · F · ET	
CAECILIS · TRIBVS	
CRESCENTI · ET	
/// VNDO	
nep OTI b us	
10 ET · NIGELLAE	

Contul. Ed. Frisi Monza 1774 1, 19 et 1794 1, 3.

5753 litteris rudibus. Monzae ALC. prope monasterium quod fuit S. Margaritae in aedibus Scanzi FRISI.

TAPPILOR	
IN FR P XV	
IN AGR	
P XXX	

Contul. Alciatus 1, 2 f. 6 (inde male Grut. 890, 11); Giulini ms.; Frisi Monza 1774 1, 21 et 1794 1, 3 qui vidit.

5754 Monzae.

D M	
PER E	
VIE	
SIBI ET COIVGI	

Cyriacus p. 47 n. 100 et apud Lilius f. 40.
2. 3 PEREVIAE, 4 CONIVGI Lil.

5752 Monzae in ecclesia S. Mariae Criobolii ALC. scop. recentemente nel muro laterale alla porta maggiore di S. Maria di Carrobiolo FRISI.

tas cum	}
racemis	
V · F	
C · IVLIVS · C · F	
PRIMIGEN	
SIBI · ET · VIRIAE	
5 VERAE · VXORI	
BENE · MERITAE	
ET · CASSIAE · MANSVE	
MATRI · PISSIMAE	

10 ET · MARCIAE

10 PRIMITIVA e

Contul. Cyriacus comm. p. 47 n. 108 (inde Lilius f. 40, item, ut opinor Apianus 142, 2); Alciatus Dresd. 1, 2 f. 5 (inde Grut. 795, 1 ex Ap. et Alc.); Frisi Monza 1794 1, 2; Labus apud Amoretium p. 276.